

Direzione Opere pubbliche, difesa del suolo, montagna, foreste, protezione civile, trasporti e logistica

Settore Decentrato Opere Pubbliche e Difesa Assetto Idrogeologico di Alessandria

ooppalessandria@regione.piemonte.it

Data

Protocollo n.*

*(riportato nei metadati doqui)

Classificazione 13.160.40/CONDEm PERTINENZE

Fascicolo: 876/2015A

COMUNE DI FRUGAROLO
PROVINCIA DI ALEGOANDMA

1 6 G I U ZUID

Prot. N. 2216

Al Comune di Frugarolo Via Cavour, 2 15065 Frugarolo protocollo.frugarolo@cert.ruparpiemonte.it

Riferimento pratica: 876/2015Anostro protocollo n. 31373 del 09/06/2015-DQ 40461

OGGETTO:

Pubblicazione all'Albo Pretorio di istanza per il rilascio di concessione per l'utilizzo di pertinenze demaniali

(R.D. 25/07/1904, L.R. 12/2004, Reg. n. 14/R/2004).

IL RESPONSABILE DEL SETTORE REGIONALE

Decentrato Opere Pubbliche e Difesa Assetto Idrogeologico di Alessandria

vista l'istanza per il rilascio della concessione per l'utilizzo di pertinenze demaniali presentata da QUARTERO, pervenuta il 09/06/2015 (ns. prot. n. 31373), avente ad oggetto: Concessione demaniale per utilizzo pertinenza idraulica in sponda dx del fiume Bormida in corrispondenza della particella n. 62 del foglio n. 38 del comune di Frugarolo (AL);

visto il R.D. 25/07/1904 n. 523;

vista la L.R. n. 12/2004 e il regolamento n. 14/R/2004;

DISPONE

che il presente avviso sia pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Frugarolo per quindici giorni consecutivi a decorrere dalla data di ricevimento della presente

AVVISA

che la domanda e gli elaborati progettuali sono depositati presso il Decentrato Opere Pubbliche e Difesa Assetto Idrogeologico di Alessandria - Piazza Turati, 1, Alessandria - a disposizione di chiunque voglia prenderne visione o possa vantare interesse all'oggetto della concessione. La documentazione è accessibile nelle ore d'ufficio per quindici giorni consecutivi a decorrere dal 16/06/2015.

Eventuali osservazioni ed opposizioni o domande concorrenti dovranno pervenire mediante invio o consegna al Settore Decentrato Opere Pubbliche e Difesa Assetto Idrogeologico di Alessandria nel termine di trenta giorni decorrenti dalla data di scadenza della pubblicazione del presente avviso.

Decorsi i termini di cui sopra senza che sia pervenuta alcuna osservazione, opposizione o domanda concorrente, la concessione, previo pagamento degli oneri demaniali relativi, sarà assentita a favore di QUARTERO.

Il Responsabile del procedimento è: arch. Mauro Forno.

Cordiali saluti.

Il Dirigente del Settore arch. Mauro Forno (firmato digitalmente)

Pictza Turali, 1 15100 Alessandria Tel. 0131-52766 Fax 0131-232801